
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Zuzanna LUDYNIA Okręg PZW w Kielcach 1 2 915 - 1

2 Krzysztof ŻELAZNY Okręg PZW w Katowicach 3 2 115 - 2

3 Fabian TELĘGA Okręg PZW w Katowicach 4 1 715 - 3

4 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 8 1 460 - 4

5 Martyna KURASIK Okręg PZW w Bielsku-Białej 5 1 110 - 5

6 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW Zamość 2 835 - 6

7 Mikołaj JAGODZIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 6 800 - 7

8 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 11 420 - 8

9 Mateusz DOPIERAŁA PZW Okręg w Poznaniu 7 260 - 9

10 Kamil HARBUZ Okręg PZW Zamość 9 250 - 10

11 Kacper BIELAWSKI Okręg PZW Kalisz 10 220 - 11

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

19.06.2021, 13:08

Marian DAHMS

Sędzia główny

Zawody Spławikowe Grand Prix Polski 2021

pod patronatem Starosty Nakielskiego

Kanał Bydgoski-Występ, 18-20 czerwca 2021 r.

Tura I
U20

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bernard OŻGA PZW Okręg we Wrocławiu 11 2 495 - 1

2 Bartosz KORBAN PZW Okręg we Wrocławiu 4 2 105 - 2

3 Nikodem TYMA PZW Okręg w Poznaniu 1 1 570 - 3

4 Jakub RUSEK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 7 1 420 - 4

5 Mikołaj DUDEK PZW Okręg w Poznaniu 3 1 360 - 5

6 Szymon KUCHARSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 6 990 - 6

7 Hubert WOSZCZYK
PZW Okręg w Piotrkowie 

Trybunalskim
9 660 - 7

8 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach 10 525 - 8

9 Jan KOŁODZIEJCZYK Okręg PZW w Katowicach 2 290 - 9

10 Jan BIELAWSKI Okręg PZW Kalisz 8 190 - 10

11 Bartosz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 5 160 - 11

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

19.06.2021, 13:08

Marian DAHMS

Sędzia główny

Zawody Spławikowe Grand Prix Polski 2021

pod patronatem Starosty Nakielskiego

Kanał Bydgoski-Występ, 18-20 czerwca 2021 r.

Tura I
Sektor B

U20
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Robert MIREK Okręg PZW w Katowicach 10 2 400 - 1

2 Natalia KURASIK Okręg PZW w Bielsku-Białej 3 2 145 - 2

3 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach 2 2 060 - 3

4 Klaudia SZCZERBATA PZW Okręg w Zielonej Górze 9 1 745 - 4

5 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu 7 1 695 - 5

6 Bartosz MACIEJEWSKI PZW Okręg w Poznaniu 6 1 385 - 6

7 Łukasz KAPRAK Okręg PZW w Opolu 4 815 - 7

8 Piotr POPIS Okręg PZW w Radomiu 1 720 - 8

9 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu 5 410 - 9

10 Filip KOSICKI PZW Okręg w Poznaniu 8 160 - 10

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

19.06.2021, 13:08

Marian DAHMS

Sędzia główny

Zawody Spławikowe Grand Prix Polski 2021

pod patronatem Starosty Nakielskiego

Kanał Bydgoski-Występ, 18-20 czerwca 2021 r.

Tura I
Sektor C

U20
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Zuzanna LUDYNIA Okręg PZW w Kielcach A-1 2 915 0 1

2 Bernard OŻGA PZW Okręg we Wrocławiu B-11 2 495 0 1

3 Robert MIREK Okręg PZW w Katowicach C-10 2 400 0 1

4 Natalia KURASIK Okręg PZW w Bielsku-Białej C-3 2 145 0 2

5 Krzysztof ŻELAZNY Okręg PZW w Katowicach A-3 2 115 0 2

6 Bartosz KORBAN PZW Okręg we Wrocławiu B-4 2 105 0 2

7 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach C-2 2 060 0 3

8 Fabian TELĘGA Okręg PZW w Katowicach A-4 1 715 0 3

9 Nikodem TYMA PZW Okręg w Poznaniu B-1 1 570 0 3

10 Klaudia SZCZERBATA PZW Okręg w Zielonej Górze C-9 1 745 0 4

11 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie A-8 1 460 0 4

12 Jakub RUSEK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie B-7 1 420 0 4

13 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu C-7 1 695 0 5

14 Mikołaj DUDEK PZW Okręg w Poznaniu B-3 1 360 0 5

15 Martyna KURASIK Okręg PZW w Bielsku-Białej A-5 1 110 0 5

16 Bartosz MACIEJEWSKI PZW Okręg w Poznaniu C-6 1 385 0 6

17 Szymon KUCHARSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie B-6 990 0 6

18 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW Zamość A-2 835 0 6

19 Łukasz KAPRAK Okręg PZW w Opolu C-4 815 0 7

20 Mikołaj JAGODZIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu A-6 800 0 7

21 Hubert WOSZCZYK
PZW Okręg w Piotrkowie 

Trybunalskim
B-9 660 0 7

22 Piotr POPIS Okręg PZW w Radomiu C-1 720 0 8

23 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach B-10 525 0 8

24 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy A-11 420 0 8

25 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu C-5 410 0 9

26 Jan KOŁODZIEJCZYK Okręg PZW w Katowicach B-2 290 0 9

27 Mateusz DOPIERAŁA PZW Okręg w Poznaniu A-7 260 0 9

Zawody Spławikowe Grand Prix Polski 2021

pod patronatem Starosty Nakielskiego

Kanał Bydgoski-Występ, 18-20 czerwca 2021 r.

U20
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano
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karne
Punkty

Zawody Spławikowe Grand Prix Polski 2021

pod patronatem Starosty Nakielskiego

Kanał Bydgoski-Występ, 18-20 czerwca 2021 r.

U20
Tura I

INDYWIDUALNIE

28 Kamil HARBUZ Okręg PZW Zamość A-9 250 0 10

29 Jan BIELAWSKI Okręg PZW Kalisz B-8 190 0 10

30 Filip KOSICKI PZW Okręg w Poznaniu C-8 160 0 10

31 Kacper BIELAWSKI Okręg PZW Kalisz A-10 220 0 11

32 Bartosz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie B-5 160 0 11

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

19.06.2021, 13:08

Marian DAHMS

Sędzia główny
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu 2 1 560 - 1

2 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 3 1 420 - 2

3 Hubert WOSZCZYK PZW Okręg w Piotrkowie Trybunalskim 10 1 405 - 3

4 Natalia KURASIK Okręg PZW w Bielsku-Białej 8 1 050 - 4

5 Fabian TELĘGA Okręg PZW w Katowicach 6 930 - 5

6 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach 4 865 - 6

7 Mikołaj DUDEK PZW Okręg w Poznaniu 9 650 - 7

8 Jan KOŁODZIEJCZYK Okręg PZW w Katowicach 7 490 - 8

9 Filip KOSICKI PZW Okręg w Poznaniu 5 375 - 9

10 Jan BIELAWSKI Okręg PZW Kalisz 11 220 - 10

11 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu 1 210 - 11

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

20.06.2021, 14:22

Marian DAHMS

Sędzia główny

Zawody Spławikowe Grand Prix Polski 2021

pod patronatem Starosty Nakielskiego

Kanał Bydgoski-Występ, 18-20 czerwca 2021 r.

Tura II
U20

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Krzysztof ŻELAZNY Okręg PZW w Katowicach 6 1 695 - 1

2 Bartosz KORBAN PZW Okręg we Wrocławiu 2 1 575 - 2

3 Mateusz DOPIERAŁA PZW Okręg w Poznaniu 1 1 005 - 3

4 Jakub RUSEK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 4 935 - 4

5 Kacper BIELAWSKI Okręg PZW Kalisz 8 535 - 5

6 Zuzanna LUDYNIA Okręg PZW w Kielcach 7 495 - 6

7 Mikołaj JAGODZIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 11 320 - 7

8 Nikodem TYMA PZW Okręg w Poznaniu 9 235 - 8

9 Bartosz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 3 195 - 9,5

9 Martyna KURASIK Okręg PZW w Bielsku-Białej 10 195 - 9,5

11 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach 5 85 - 11

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

20.06.2021, 14:22

Marian DAHMS

Sędzia główny

Zawody Spławikowe Grand Prix Polski 2021

pod patronatem Starosty Nakielskiego

Kanał Bydgoski-Występ, 18-20 czerwca 2021 r.

Tura II
Sektor B

U20
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartosz MACIEJEWSKI PZW Okręg w Poznaniu 10 2 515 - 1

2 Szymon KUCHARSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 4 2 080 - 2

3 Kamil HARBUZ Okręg PZW Zamość 7 1 955 - 3

4 Bernard OŻGA PZW Okręg we Wrocławiu 9 1 865 - 4

5 Piotr POPIS Okręg PZW w Radomiu 8 770 - 5

6 Robert MIREK Okręg PZW w Katowicach 5 605 - 6

7 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 2 560 - 7

8 Klaudia SZCZERBATA PZW Okręg w Zielonej Górze 3 410 - 8

9 Łukasz KAPRAK Okręg PZW w Opolu 1 375 - 9

10 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW Zamość 6 295 - 10

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

20.06.2021, 14:22

Marian DAHMS

Sędzia główny

Zawody Spławikowe Grand Prix Polski 2021

pod patronatem Starosty Nakielskiego

Kanał Bydgoski-Występ, 18-20 czerwca 2021 r.

Tura II
Sektor C

U20
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartosz MACIEJEWSKI PZW Okręg w Poznaniu C-10 2 515 0 1

2 Krzysztof ŻELAZNY Okręg PZW w Katowicach B-6 1 695 0 1

3 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu A-2 1 560 0 1

4 Szymon KUCHARSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie C-4 2 080 0 2

5 Bartosz KORBAN PZW Okręg we Wrocławiu B-2 1 575 0 2

6 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy A-3 1 420 0 2

7 Kamil HARBUZ Okręg PZW Zamość C-7 1 955 0 3

8 Hubert WOSZCZYK
PZW Okręg w Piotrkowie 

Trybunalskim
A-10 1 405 0 3

9 Mateusz DOPIERAŁA PZW Okręg w Poznaniu B-1 1 005 0 3

10 Bernard OŻGA PZW Okręg we Wrocławiu C-9 1 865 0 4

11 Natalia KURASIK Okręg PZW w Bielsku-Białej A-8 1 050 0 4

12 Jakub RUSEK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie B-4 935 0 4

13 Fabian TELĘGA Okręg PZW w Katowicach A-6 930 0 5

14 Piotr POPIS Okręg PZW w Radomiu C-8 770 0 5

15 Kacper BIELAWSKI Okręg PZW Kalisz B-8 535 0 5

16 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach A-4 865 0 6

17 Robert MIREK Okręg PZW w Katowicach C-5 605 0 6

18 Zuzanna LUDYNIA Okręg PZW w Kielcach B-7 495 0 6

19 Mikołaj DUDEK PZW Okręg w Poznaniu A-9 650 0 7

20 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie C-2 560 0 7

21 Mikołaj JAGODZIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu B-11 320 0 7

22 Jan KOŁODZIEJCZYK Okręg PZW w Katowicach A-7 490 0 8

23 Klaudia SZCZERBATA PZW Okręg w Zielonej Górze C-3 410 0 8

24 Nikodem TYMA PZW Okręg w Poznaniu B-9 235 0 8

25 Łukasz KAPRAK Okręg PZW w Opolu C-1 375 0 9

Zawody Spławikowe Grand Prix Polski 2021

pod patronatem Starosty Nakielskiego

Kanał Bydgoski-Występ, 18-20 czerwca 2021 r.

U20
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano
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Zawody Spławikowe Grand Prix Polski 2021

pod patronatem Starosty Nakielskiego

Kanał Bydgoski-Występ, 18-20 czerwca 2021 r.

U20
Tura II

INDYWIDUALNIE

25 Filip KOSICKI PZW Okręg w Poznaniu A-5 375 0 9

27 Bartosz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie B-3 195 0 9,5

27 Martyna KURASIK Okręg PZW w Bielsku-Białej B-10 195 0 9,5

29 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW Zamość C-6 295 0 10

30 Jan BIELAWSKI Okręg PZW Kalisz A-11 220 0 10

31 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu A-1 210 0 11

32 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach B-5 85 0 11

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

20.06.2021, 14:22

Marian DAHMS

Sędzia główny
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Krzysztof ŻELAZNY Okręg PZW w Katowicach 3 3 810 2 115 A-3 2 2 115 B-6 1 1 695

2 Bartosz KORBAN PZW Okręg we Wrocławiu 4 3 680 2 105 B-4 2 2 105 B-2 2 1 575

3 Bernard OŻGA PZW Okręg we Wrocławiu 5 4 360 2 495 B-11 1 2 495 C-9 4 1 865

4 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu 6 3 255 1 695 C-7 5 1 695 A-2 1 1 560

5 Natalia KURASIK Okręg PZW w Bielsku-Białej 6 3 195 2 145 C-3 2 2 145 A-8 4 1 050

6 Bartosz MACIEJEWSKI PZW Okręg w Poznaniu 7 3 900 2 515 C-6 6 1 385 C-10 1 2 515

7 Zuzanna LUDYNIA Okręg PZW w Kielcach 7 3 410 2 915 A-1 1 2 915 B-7 6 495

8 Robert MIREK Okręg PZW w Katowicach 7 3 005 2 400 C-10 1 2 400 C-5 6 605

9 Szymon KUCHARSKI
Okręg Mazowiecki PZW w 

Warszawie
8 3 070 2 080 B-6 6 990 C-4 2 2 080

10 Fabian TELĘGA Okręg PZW w Katowicach 8 2 645 1 715 A-4 3 1 715 A-6 5 930

11 Jakub RUSEK
Okręg Mazowiecki PZW w 

Warszawie
8 2 355 1 420 B-7 4 1 420 B-4 4 935

12 Mateusz PARZYBUT Okręg PZW w Katowicach 9 2 925 2 060 C-2 3 2 060 A-4 6 865

13 Hubert WOSZCZYK
PZW Okręg w Piotrkowie 

Trybunalskim
10 2 065 1 405 B-9 7 660 A-10 3 1 405

14 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 10 1 840 1 420 A-11 8 420 A-3 2 1 420

15 Radosław FABISIAK
Okręg Mazowiecki PZW w 

Warszawie
11 2 020 1 460 A-8 4 1 460 C-2 7 560

Tury I-II Tura I Tura II

Zawody Spławikowe Grand Prix Polski 2021

pod patronatem Starosty Nakielskiego

Kanał Bydgoski-Występ, 18-20 czerwca 2021 r.

U20 Klasyfikacja końcowa
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Zajęte 
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Tury I-II Tura I Tura II

Zawody Spławikowe Grand Prix Polski 2021

pod patronatem Starosty Nakielskiego

Kanał Bydgoski-Występ, 18-20 czerwca 2021 r.

U20 Klasyfikacja końcowa

16 Nikodem TYMA PZW Okręg w Poznaniu 11 1 805 1 570 B-1 3 1 570 B-9 8 235

17 Klaudia SZCZERBATA PZW Okręg w Zielonej Górze 12 2 155 1 745 C-9 4 1 745 C-3 8 410

18 Mikołaj DUDEK PZW Okręg w Poznaniu 12 2 010 1 360 B-3 5 1 360 A-9 7 650

19 Mateusz DOPIERAŁA PZW Okręg w Poznaniu 12 1 265 1 005 A-7 9 260 B-1 3 1 005

20 Kamil HARBUZ Okręg PZW Zamość 13 2 205 1 955 A-9 10 250 C-7 3 1 955

21 Piotr POPIS Okręg PZW w Radomiu 13 1 490 770 C-1 8 720 C-8 5 770

22 Mikołaj JAGODZIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 14 1 120 800 A-6 7 800 B-11 7 320

23 Martyna KURASIK Okręg PZW w Bielsku-Białej 14,5 1 305 1 110 A-5 5 1 110 B-10 9,5 195

24 Łukasz KAPRAK Okręg PZW w Opolu 16 1 190 815 C-4 7 815 C-1 9 375

25 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW Zamość 16 1 130 835 A-2 6 835 C-6 10 295

26 Kacper BIELAWSKI Okręg PZW Kalisz 16 755 535 A-10 11 220 B-8 5 535

27 Jan KOŁODZIEJCZYK Okręg PZW w Katowicach 17 780 490 B-2 9 290 A-7 8 490

28 Bartosz PAŁAC Okręg PZW w Katowicach 19 610 525 B-10 8 525 B-5 11 85

29 Filip KOSICKI PZW Okręg w Poznaniu 19 535 375 C-8 10 160 A-5 9 375

30 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu 20 620 410 C-5 9 410 A-1 11 210
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Zawody Spławikowe Grand Prix Polski 2021

pod patronatem Starosty Nakielskiego

Kanał Bydgoski-Występ, 18-20 czerwca 2021 r.

U20 Klasyfikacja końcowa

31 Jan BIELAWSKI Okręg PZW Kalisz 20 410 220 B-8 10 190 A-11 10 220

32 Bartosz GAJEWSKI
Okręg Mazowiecki PZW w 

Warszawie
20,5 355 195 B-5 11 160 B-3 9,5 195

Marian DAHMS

Sędzia główny

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia sekretarz
2021-06-20 17:00
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